Inchoatur feliciter
 Annus domini Mil-
 lesimus Quingentesimus
 Septuagesimus
 Sempore felicis Capita-
 neatus Magnifici Jo-
 nis Herborth de Ful-
 sthyn in Bonyomese
 heredis Castellani Sano-
 cen et Capitanei Premi-
 slien in officio residen-
 Generosis Hieronimo
 Modrzeuskij Vicecapto
 Victorino Kowalskij
 Nottario Castrum
 Premislien die domi-
 nio ipso festo Circum-
 cisionis domini Anno
 domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo

Acta in Castro Pre-
 mislien feria tertia post
 festum Circumcisionis
 Christi domini proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Coram Dno Jo: Hieronimo Modrzeuskij
 Vicecapto Victorino Kowalskij Nottario Castrum Premislien
 officio et actis partibus

Pruskowskij et Orzel

Impares personale coram offi et actis partibus castrum
 Capm alibus heremfca Nobilibus Valeriano Pruskowskij
 Nelli quemquendo factis suis hie Prudo ignes suo lere
 foroy Competit et sine pua et quidam quia capten
 premislia se et suprio suo cum bono sine utibus quo ad mta
 effluunt pua m pua in corporam et subicium dano
 min et corpe exo sine palam et p ex profum Prut
 Quia Nobili Luce Orzel Vicecapto Gmalturaj et sine suo
 cipubus lura et est debelus cere duri et lignis debily
 atq: officialis m lura p pta omnem Duru et Gephagn
 floru pta mon potts lura et sine reate q: et m offi tu
 pouda et fiso pua pua dnoq: Maria q: pua dnoq:
 leuoni rponere Casu vero quod se et m pua pua
 et hie pua pua in Valeriano Pruskowskij omnem comd
 Duru et septuagm floru pua sine Luce Orzel et
 sine pua pua non soluit in leuoni rponere in q:
 pua pua non soluit aut non rponere et sine in Gmalturaj
 no dno q: pua pua dnoq: Maria et ac lura pua
 pua pua se ac sine pua pua et obligat sine Luce
 Orzel et sine pua pua dnoq: et ac mta ralem in leuoni

non diffidit ne prolongari atq; se ex capite consuetudinibus
 personaribus et ditionibus quibuslibet de iure dandi solent
 non a ten ad que non debent non per totam penam hanc
 M. grand et his pliq; penam hoc id videri non eundem
 a dicitur quibuslibet tam in ditionibus q; in penam regere
 lict et fuit et nullis modis de apponere fuerit aduocis
 q; sequitur non ad aliam curiam infel sibi in Angliis con
 fuerit inferre et eius deffendit recipere sue et suorum suorum
 sub amissione totius curie ad se soluerent q; dicit videri et
 videri, Quo id quibus solent et h; penam inferre et
 omnibus in ea contentis effectus videri debent transmissis
 cum suis sub iure soluerent q; et eius sub iure sub iure
 totius quocumque fuerit necessarium, Nulla ratione ten
 in penam obsequit. S; quod munda solent est effect
 quate

5
 I
 Actum in Castro transmissi feria quinta in festum s; dionis
 Tercium Regum proxima Anno Domini Millesimo Quingentesimo
 Tercio B; Episcopi

Frederico de Dobrzinski

Comparans personam vram ipsam et alios quoslibet Curiam
 Capitalem presertim Curie Radunens. Frederico de Ple
 Borovici P;udo q; nec suis quomodo ten. proq; competenti
 et si quis p;ri et p;ud eundem Curiam p;mittit que ad iure actum
 effectumq; p;ntis inferre in Curiam et sub iure. S; a
 sub iure et hoc ex parte palam p;ntis et q; expressum. Quid
 Oma Nobili Joanni Dobrzinski et eius legitime p;ntibus
 tunc et ex ditionibus dicit vray et legitime dicit sine
 amittente ipse Quadringul et decem floren. mon. et
 m; p;ntis dandi et beate personam p;ntis et fuit
 dicit quasi domi p;ntis dicit sine p;ntis dicit
 sume p;ntis Quadringul et decem p;ntis p;ntis p;ntis
 Actum in sub iure et obligat se vray Dobrzinski S; bonis
 suis dandi et ten. ad iure dicit amittente et amittente
 p;ntis p;ntis p;ntis in totam et integram p;ntis p;ntis p;ntis

in opido Radunensi solum per m;ntem ten. p;ntis quine
 amittente dicitur ad p;ntis et hoc sub iure p;ntis p;ntis
 dicitur et de eam floren. p;ntis mon. p;ntis et dicitur
 vray m;ntis ac p;ntis p;ntis per ipse p;ntis Dobrzinski
 et eius sub iure bona p;ntis obligat vray ten. p;ntis p;ntis
 dicit in opido Radunensi in summa p;ntis Quadringul et decem p;ntis
 ten. p;ntis et p;ntis mon. obligat a p;ntis p;ntis p;ntis
 fuit dicit p;ntis ad accepta p;ntis ad alia p;ntis p;ntis
 fuit et sic a naturam ad naturam p;ntis ad p;ntis p;ntis
 ad exemptionem et summa p;ntis totale comitenti p;ntis p;ntis
 omni p;ntis dominio et p;ntis et cum vray p;ntis p;ntis
 m;ntis vray p;ntis p;ntis p;ntis et p;ntis
 et omnibus p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis
 p;ntis, S; dicit ten. longi et decem p;ntis p;ntis p;ntis
 p;ntis si in p;ntis m;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis
 ac dicitur p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis
 cum Dobrzinski et eius sub iure in dicit bona obligat ad
 omni quomodo p;ntis p;ntis et dicit m;ntis ten. et ad
 omnibus p;ntis et m;ntis p;ntis p;ntis et p;ntis p;ntis
 dicit ten. p;ntis p;ntis p;ntis et dicit p;ntis p;ntis
 p;ntis m;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis
 dicit Dobrzinski m;ntis p;ntis m;ntis p;ntis p;ntis
 p;ntis p;ntis p;ntis ten. m;ntis p;ntis p;ntis
 dicit ten. p;ntis p;ntis et illibere ad omnibus p;ntis
 p;ntis et dicit p;ntis ten. ten. p;ntis p;ntis p;ntis
 ten. p;ntis sub iure p;ntis p;ntis Quadringul et decem
 floren. p;ntis mon. p;ntis p;ntis etiam m;ntis et obligat
 si et p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis p;ntis
 ten. p;ntis obligat ex his actis dicit ad acta ten.
 p;ntis pro p;ntis dicit ten. ten. p;ntis p;ntis sub
 p;ntis ten. m;ntis p;ntis ten. ten. p;ntis p;ntis p;ntis
 p;ntis ten. Quadringul et decem p;ntis p;ntis p;ntis
 p;ntis quomodo dicit et dicit ex p;ntis et et ten.
 p;ntis p;ntis si si m;ntis ten. ten. p;ntis dicit ten. p;ntis
 dicit Joanni Dobrzinski vel ipse dicit ad p;ntis ten.
 vel dicit p;ntis ten. ten. ad p;ntis Curiam Capitalem